STADT HEIDENAU

- Der Burgermeister-

EINLADUNG

zur 5. Sitzung des Stadtrates

Datum:
Ort:
Beginn:

Donnerstag, 27.11.2014
Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47
18:30 Uhr

I. Offentlicher Teil

TOP 1.
TOP 2.

TOP 3.

TOP 4.
TOP 5.
TOP 6.

TOP 7.

TOP 8.
TOP 9.

TOP 10.
TOP 11.

Vorsitzender

Eroffnung der Sitzung

Einwohnerfragestunde

Beteiligungen der Stadt Heidenau

Anpassung des Gewinnabflhrungsvertrages zwischen der WVH
Wohnungsbau- und Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau
mbH und der DLG Dienstleistungsgesellschaft Heidenau mbH
Allgemeine Polizeiverordnung der Stadt Heidenau

Neufassung der Stadtratsentschadigungssatzung
Hochwasserschadensbeseitigung 2013, Billigung der
Entwurfsplanung und Baubeschluss

Stralkensanierung Elbstralle

Hochwasserabwehrkonzept
Antrag der Fraktion DIE LINKE / Grine vom 16.09.2014

Offentliche Ausschreibung eines Grundstlickes
Einwohnerversammlung 2015
Annahme von Spenden gem. § 73 Abs. 5 SachsGemO

Informationen, Anfragen und Antrage

Heidenau, 13.11.2014

138/2014

130/2014

135/2014

140/2014

021/2014

142/2014

127/2014/1

141/2014

11



	ref_sidat
	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung
	ref_sbadannr
	re_sbadname

