- Der Bürgermeister-

EINLADUNG

zur 5. Sitzung des Stadtrates

Datum: Donnerstag, 27.11.2014

Ort: Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47

Beginn: 18:30 Uhr

I. Öffentlicher Teil

TOP 1.	Eröffnung der Sitzung	
TOP 2.	Einwohnerfragestunde	
TOP 3.	Beteiligungen der Stadt Heidenau Anpassung des Gewinnabführungsvertrages zwischen der WVH Wohnungsbau- und Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau mbH und der DLG Dienstleistungsgesellschaft Heidenau mbH	138/2014
TOP 4.	Allgemeine Polizeiverordnung der Stadt Heidenau	130/2014
TOP 5.	Neufassung der Stadtratsentschädigungssatzung	135/2014
TOP 6.	Hochwasserschadensbeseitigung 2013, Billigung der Entwurfsplanung und Baubeschluss Straßensanierung Elbstraße	140/2014
TOP 7.	Hochwasserabwehrkonzept Antrag der Fraktion DIE LINKE / Grüne vom 16.09.2014	021/2014
TOP 8.	Öffentliche Ausschreibung eines Grundstückes	142/2014
TOP 9.	Einwohnerversammlung 2015	127/2014/1
TOP 10.	Annahme von Spenden gem. § 73 Abs. 5 SächsGemO	141/2014
TOP 11.	Informationen, Anfragen und Anträge	

Vorsitzender